様式第７号（第９条関係）

年  月  日

境港市長  様

補助事業者 住 所

氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市国内商談会等参加支援補助金補助対象者指定辞退届

年  月  日付け    第    号をもって決定を受けた補助対

象者の指定について辞退したいので、境港市国内商談会等参加支援補助金交付要

綱第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

記

１ 補助事業の名称 境港市国内商談会等参加支援事業

２ 指定を辞退する理由

様式第８号（第10条関係）

年  月  日

境港市長  様

申請者 住 所

                氏 名

（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

境港市国内商談会等参加支援補助金補助対象者指定変更承認申請書

    年  月  日付け   第   号をもって決定を受けた補助対象者

の指定について、次のとおり補助対象経費に変更が生じたので、境港市国内商談

会等参加支援補助金交付要綱第10条第１項の規定により申請します。

記

１ 補助事業の名称 境港市国内商談会等参加支援事業

２ 変更後の補助対象経費の内容

別紙のとおり

（別紙）

収支予算書

１ 収入の内訳

区   分 金額（円） 備  考

自己資金

境港市補助金

計

２ 支出の内訳

内 容
事業費

（円）

うち補助対象経費

（円）
備  考

計

※補助対象経費の金額は、消費税及び地方消費税に相当する額を除いた額を

記入すること。

 ※収入の内訳の「金額の欄」の計と、支出の内訳の「うち補助対象経費の欄」

の計が一致すること。